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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUSU 

2006 yılında kurulan Kastamonu Üniversitesi 

aslında çok daha köklü bir geçmişe sahiptir.  Gazi 

Üniversitesi'ne bağlı olarak 1992 yılında kurulan 

Kastamonu Orman Fakültesi, Kastamonu 

Üniversitesinin en köklü fakültelerinden olup lisans 

düzeyinde Orman Mühendisliği, Orman Endüstri 

Mühendisliği ve Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 

Bölümü olmak üzere üç bölüm bulunmaktadır. 

Ayrıca iki bölümde (Orman Mühendisliği ve Orman 

Endüstri Mühendisliği) yüksek lisans ve doktora 

eğitimi verilmektedir. 14 Mart 2009 tarihinde 

kurulmuş olan Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, 9 Mart 2015 

tarihinde Turizm Fakültesine dönüştürülmüştür. Lisans düzeyinde Turizm İşletmeciliği, Turizm 

Rehberliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları olmak üzere üç bölüm bulunmaktadır. Yüksek Lisans 

düzeyinde Turizm İşletmeciliği ve İnanç Turizmi programları; doktora düzeyinde ise Turizm 

İşletmeciliği programı ile eğitim öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. 

Üniversitemiz eğitim ve öğretim çalışmalarının yanı sıra araştırma çalışmaları ile de bölgesel, 

ulusal ve uluslararası bilime katkı sağlamaya çalışmaktadır. Bu doğrultuda, 2018 yılında 

Yükseköğretim Kurulu tarafından “Üniversitelerde Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması” 

kapsamında “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” sahasında ihtisaslaşacak üniversite olarak belirlenmiştir. 

İhtisaslaşma sürecinde ormancılık ve turizm alanlarında, bölgemizin, üniversitemizin ve ülkemizin 

gelişmesine fayda sağlayacak önemli ulusal ve uluslararası seviyede projeler ile bilimsel araştırma 

faaliyetleri sürdürülmeye devam edilecektir. Ayrıca, öğretim elemanlarımızın yapmış olduğu 

çalışmalar, çok sayıda ulusal ve uluslararası saygın dergilerde yayınlanmaktadır.  

Kastamonu Üniversitesi olarak biz de bu bağlamda diğer üniversitelere de yol gösterici olması 

hedeflenen projeler ile: 

 Ormancılık ve Tabiat Turizmi ile bölgesel kalkınma (Batı Karadeniz), ulusal kalkınma ve 

gerçekleştirilecek işbirlikleri ile uluslararası kalkınma sağlamayı, 

 Nitelikli eğitim sunmayı ve böylece katma değerli işlerde çalışacak kalifiye insan sayısını 

artırmayı, bu bağlamda farkındalık oluşturarak sertifikalı çalışan sayısını artırmayı, 

 Üniversitenin kendi kaynaklarının da yetkinliğini artırmayı, 

 Bölgemize yatırımcıları çekebilmeyi ilin ve bölgenin ekonomisine ve istihdamına katkı sağlamayı 

amaçlıyoruz. 

Üzerimize yüklenen misyon doğrultusunda bilinen, Ormancılık ve Tabiat Turizmi denince akla 

ilk önce gelen bir kurum olmayı hedefliyoruz. Yaşadığımız coğrafyanın bizlere sunduğu nimetlerin 

farkındayız ve bizler de bu nimetleri hem ekonomik hem de sosyal fırsatlara dönüştürmek istiyoruz. 

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederim. 

                                                                                                               Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK 

                                                                                                                 Rektör Yardımcısı 

                                                                                                                Ormancılık ve Tabiat Turizmi 

                                                                                                                 İhtisaslaşma Koordinatörü 
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I. GENEL BİLGİLER 

 Kastamonu Üniversitesi; bölgesel kalkınma ve misyon farklılaşması ihtisaslaşma projesi 

kapsamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisas üniversitesidir. Kastamonu 

ekonomisinin ormancılığa dayalı olduğu bilinmekle birlikte tabiat turizmi de önemli bir 

potansiyel olarak görülmektedir. Ormancılık sektörü genellikle oduna dayalı endüstri olarak 

faaliyet göstermektedir. Katma değeri yüksek odun dışı orman ürünlerinin sınırlı miktarda 

üretildiği gerçeğinden hareketle, mevcut potansiyelin üretime alınması ve yüksek teknoloji 

kullanarak katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülmesi gerekliliği önem kazanmaktadır. Bu 

sebeple bölgemiz öncelikli olarak özellikle ormancılık ve odun dışı orman ürünlerinde katma 

değeri yüksek sektörlerde yatırıma ihtiyaç duymaktadır.  

 Sahip olduğu tabiat turizmi değerleri ile bölgemiz turizm alanında da oldukça önemli bir 

yere sahiptir. Bölgemizin ihtiyaçları ve veriler ışığında ihtisaslaşma çalışmalarında Ormancılık ve 

Tabiat Turizmi sektörlerine odaklanılmasına karar verilmiştir. Kastamonu Üniversitesi 

önümüzdeki stratejik plan döneminde eğitim faaliyetlerinin nitelik ve niceliğini artırmanın yanı 

sıra ihtisas alanı öncelikli olmak üzere Üniversitemiz politikalarının önemli destek vermesi ile 

araştırma faaliyet alanında da gelişme beklemektedir. Böylece nitelikli eğitim ve araştırma 

faaliyetlerinin çıktıları kullanılarak öncelik ihtisas alanına verilmek üzere girişimcilik 

faaliyetlerinin de nitelik ve niceliği artacaktır. 

A. MİSYON VE VİZYON 

A.1. MİSYON 

 Üniversitemiz bilimsel düşünceyi temel alan, araştıran, sorun çözebilen, her alanda 

kendini yenileyen, girişimci ve paylaşımcı, etik değerlere bağlı, farklılıklara saygılı, çevre bilinci 

gelişmiş, toplumsal konulara duyarlı bireyler yetiştiren; ormancılık ve tabiat turizmi başta 

olmak üzere ürettiği bilgiyi ve yetiştirdiği iş gücünü insanlığın hizmetine sunarak bölgesel, ulusal 

ve uluslararası sürdürülebilir kalkınmaya öncülük eden bir üniversitedir. 
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A.2.  VİZYON 

 İhtisas alanı öncelikli, nitelikli araştırmalar yaparak bölgenin kalkınmasında öncü rol 

oynayan, ulusal ve uluslararası düzeyde yenilikçi ve saygın bir üniversite olmaktır. 

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ    

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Araştırma Konulu 

Nitelikli araştırma ve geliştirme faaliyetlerin 

arttıran yenilikçi ve girişimci bir üniversite olmak. 

Üniversitemizin araştırma altyapısını arttırmak. 

Üniversitemizin mevcut proje, patent başvuru ve 

belge sayısını arttırmak. 

Uluslararası alanda öğretim elemanı başına düşen 

yayın sayısını her yıl % 5 arttırmak. 

Üniversitemiz bünyesinde her yıl 60 adet bilimsel 

etkinliğin düzenlenmesini sağlamak. 

Bölgesel Kalkınma ve Toplumsal Katkı 

Konulu 

Tüm paydaşlarla iş birliğini geliştirmek ve bölgesel 

kalkınmaya katkıda bulunmak 

Üniversitemiz bünyesinde her yıl en az 50 adet 

sosyal sorumluluk projesi/faaliyeti gerçekleştirmek. 

Üniversitemiz bünyesinde her yıl en az 20 adet 

sosyokültürel, sportif, sanatsal ve turizm faaliyeti 

gerçekleştirmek. 

Kastamonu’yu UNESCO Gastronomi yaratıcı 

şehirler ağına dâhil etmek. 

İhtisaslaşma Konulu 

Ormancılık ve tabiat turizmi alanında ihtisaslaşma 

ile ilgili çalışmaların nitelik ve niceliğini arttırarak 

rol model bir üniversite olmak 

Plan dönem sonuna kadar orman ürünler test 

merkezinin kurulması ve faaliyete geçmesi. 

Plan dönemi sonuna kadar en az 5 adet tıbbi 

aromatik bitkilerin yetiştirilmesi ve 2 adet odun dışı 

orman ürününün sanayiye kazandırılması. 

Ormancılık ve tabiat turizmi alanında paydaşlara 

yönelik her yıl en az 15 adet eğitim, danışmanlık ve 

sertifika programları düzenlenmesi. 

Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Eylem Planını plan 

dönemi sonuna kadar oluşturulması. 
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Ormancılık ve Tabiat Turizmi Alanında İhtisaslaşan üniversitemizin hedefleri 

belirlenirken; ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda hazırlanan: 

 2019 ve 2020 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı,  

 Orta Vadeli Program (2019-2021),  

 Yeni Ekonomi Programı (2019-2021),  

 11’inci Kalkınma Planı (2019-2023),  

 Yükseköğretim Kurulu Stratejik Planı (2015-2019),  

 Türkiye Turizm Stratejisi (2023),  

 KUZKA Stratejik Planı (2019-2023),  

 Kastamonu İl Turizm Eylem Planı,  

 3. Tarım Orman Şurası Sonuç Bildirgesi dikkate alınmıştır. 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Koordinatör; Rektör tarafından üniversitenin öğretim elemanları arasından 3 yıl süreyle 

görevlendirilir. Görev süresi sona eren koordinatör yeniden görevlendirilebilir. Koordinatör, 

çalışmalarında kendisine yardımcı olmak üzere üniversitenin aylıklı öğretim elemanları arasından 

en fazla iki kişiyi koordinatör yardımcısı olarak görevlendirilmek üzere Rektörün onayına sunar. 

Koordinatörün görevi sona erdiğinde koordinatör yardımcılarının görevi de sona erer. 

Koordinatörün görevi başında bulunmadığı zamanlarda yardımcılarından birisi vekâlet eder. 

 

Koordinasyon Kurulu; Koordinatör yardımcıları ile Koordinatörlüğün kuruluş amacına 

uygun bilim dallarında görev yapan öğretim elamanları arasından Koordinatörün önerisi ve 

rektörün onayı ile görevlendirilen kişilerden oluşur. Koordinasyon Kurulu üyelerin görev süresi 

proje süresincedir. Gerekli hallerde koordinatörün önerisi ile Rektör kurula yeni üye/ler 

atayabilir. Ayrılan üyelerin yerine aynı usulle yenileri görevlendirilir. Koordinasyon Kurulu, 

koordinatörün daveti üzerine ayda en az bir defa toplanır, üyelerin salt çoğunluğu ile toplanır ve 

kararlar oy çokluğu ile alınır. 

 

Çalışma Birimleri; Koordinatörlüğün çalışma alanlarıyla ilgili faaliyetlerin verimliliğini 

ve etkinliğini artırmak üzere eğitim, danışmanlık, proje, saha araştırmaları gibi geçici veya 

sürekli birimler oluşturulabilir. Çalışma birimleri, çalışma birimi başkanı veya bir koordinasyon 

kurulu üyesi sorumluluğunda çalışmaları planlamak ve yürütmek üzere görevlendirilen 

üniversitedeki ilgili personelden oluşur. Çalışma birimleri koordinatörlüğün teklifi ve Rektörün 

onayıyla kurulur. Birimler, ilgili çalışma birimi başkanı veya koordinatörün önerisi üzerine 

Rektör tarafından görevlendirilen kişi başkanlığında toplanır ve yapılan çalışmalarla ilgili olarak 
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Koordinatöre önerilerde bulunur. Çalışma birimlerindeki personel ilgili birimin amiri ile işbirliği 

yapılarak Koordinasyon Kurulunca öngörülen süreler için Rektör tarafından 3 yıl süreyle 

görevlendirilir. Koordinatör, çalışma birimlerinin faaliyetlerini izler ve denetler. Görev süresi 

dolan çalışma birimi personelinin görev süresi Koordinasyon Kurulu’nun önerisi ile Rektör 

tarafından uzatılır 

 

İstişare Kurulu; İhtisaslaşma sahasında bölgenin dinamiklerini harekete geçirecek karar 

verme mekanizmaları ve paydaşların yer aldığı kuruldur. İstişare Kurulu İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğünün çalışma alanları ile ilgili programların hazırlanması ve uygulanmasına 

destek sağlar. 

 

D.1. BİRİM TANITIMI 

Koordinatörlük; bir koordinatör ve en çok iki koordinatör yardımcısı ile yeteri kadar 

personelden oluşur. Koordinatörlüğün amacı; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 

koordine edilen ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile 

birlikte eşgüdüm halinde yürütülen "Üniversitelerimizin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşması" projesi kapsamında, Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında 

ihtisaslaşacak üniversite olarak ilan edilen üniversitemizin, ilgili alanlarda ihtisaslaşması sürecine 

ilişkin yasal mevzuattaki gereklilikleri yerine getirmek, bu yöndeki çalışmaları koordine etmek, 

raporlaştırmak ve bu faaliyetleriyle bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmaktır. 

 

Koordinatörlük, amaçlarını gerçekleştirmek üzere aşağıdaki faaliyetlerde bulunur: 

 

a) Üniversitenin Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanlarında ihtisaslaşmasına ilişkin faaliyetler için 

çalışma planı hazırlamak, 

b) Çalışma planı doğrultusunda ulusal paydaşlarla üniversitenin yetkili birim, kişi ve kurulları 

arasında koordinasyonu sağlamak, 

c) Faaliyetlerin tabana yayılması ve tüm paydaşların sürece etkin katılımının sağlanması için 

toplantı, çalıştay, sergi, konferans ve benzeri sosyal ve bilimsel faaliyetleri organize etmek, 

ç ) İhtisaslaşma sürecine ilişkin bütün faaliyetleri raporlaştırmak, 

d) Raporlaştırılan faaliyetlerin yaygınlaştırılması, yerel ve ulusal kamuoyuna duyurulması için ağ 

bilgi sayfası oluşturmak, içerik hazırlamak ve diğer yaygınlaştırma faaliyetlerini koordine etmek, 

e) Üniversitenin Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanlarında ihtisaslaşmasına yönelik olarak 

yürütülecek bilimsel araştırma projeleri, yüksek lisans ve doktora tez çalışmaları ve benzeri 

bilimsel çalışmalar ile yerel ve ulusal medya organlarınca ihtiyaç duyulan verileri sağlamak, 

f) Üniversitenin stratejik planına, kurumsal iç değerlendirme raporuna, misyon ve vizyonuna 

bağlı kalmak kaydıyla, ihtisaslaşma sürecinin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine 

getirmek. 
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D.2. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORMANCILIK 

ÇALIŞMA GRUBU 

TABİAT TURİZMİ 

ÇALIŞMA GRUBU 
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D.2.1. YÖNETİM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTÖR 

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KOORDİNATÖR 

Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOORDİNATÖR YARDIMCISI                                          KOORDİNATÖR YARDIMCISI 

        Doç. Dr. Burhan SEVİM                                                             Doç. Dr. Miraç AYDIN 
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D.2.2. PERSONEL 

Berkan GÜNGÖR 

Öğretim Görevlisi 

İlknur ŞAHİN 

Öğretim Görevlisi 

Tuba KÜLÇE 

Öğretim Görevlisi 
Mehmet Fırat OLGUN 

Öğretim Görevlisi 
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D.3. İDARİ GÖREVLER 

Birimin Adı Adı ve Soyadı 
Görevlendirildiği  

Birim 

Görevlendirildiği 

Birimdeki Görevi 

Başlangıç-

Bitiş Yılı 

(2020 yılında 

başlamışsa 

gün, ay, yıl) 

Orman Fakültesi Ömer KÜÇÜK Koordinatörlük Koordinatör 2019 

Turizm Fakültesi Burhan SEVİM Koordinatörlük 
Koordinatör 

Yardımcısı  
2021 

Orman Fakültesi Miraç AYDIN Koordinatörlük 
Koordinatör 

Yardımcısı 
2021 

 

E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

         

E.1.1. YAZILIMLAR 

Windows 

MS Office 

SPSS 

 

E.1.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

 Adet 
Toplam  Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 0 0 0 0 0 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 0 4 0 0 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 0 0 0 0 

Toplam 0 4 0 0 4 
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DİĞER DONANIM ALTYAPI (*) 

 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 0 0 0 0 0 

Slâyt Makinesi 0 0 0 0 0 

Tepegöz 0 0 0 0 0 

Barkot okuyucu 0 0 0 0 0 

Yazıcı 0 2 0 0 2 

Baskı Makinesi 0 0 0 0 0 

Fotokopi Makinesi 0 0 0 0 0 

Faks 0 0 0 0 0 

Fotoğraf Makinesi 0 0 0 0 0 

Kameralar 0 0 0 0 0 

Televizyonlar 0 0 0 0 0 

Tarayıcılar 0 0 0 0 0 

Müzik Setleri 0 0 0 0 0 

Mikroskoplar 0 0 0 0 0 

DVD ler 0 0 0 0 0 

Toplam 0 2 0 0 2 

E.2. İNSAN KAYNAKLARI 

  

E.2.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

E.2.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

Unvan 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Tam  

Zamanlı 
Yarı Zamanlı 

Öğretim Görevlisi 4 0 

Toplam 4 0 
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E.2.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

Birim Adı Profesör Öğretim Görevlisi Araştırma Görevlisi Toplam 

Koordinatörlük 0 4 0 4 

Toplam 0 4 0 4 

  

E.2.1.3. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Unvanı 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
Toplam 

Öğretim Görevlisi 0 3 0 1 0 0 4 

Toplam  0 3 0 1 0 0 4 

Yüzde (%) 0 75 0 25 33,5 0 100 

 

E.2.1.4. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Unvanı 

(Ad-Soyad 

Yazılmayacak) 

1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21-

Üzeri 
Toplam 

Öğretim Görevlisi 4 0 0 0 0 0 4 

Toplam Kişi Sayısı 4 0 0 0 0 0 4 

Yüzde (%) 100 0 0 0 0 0 100 

 

E.2.1.5. AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 0 0 0 

Öğretim Görevlisi 2 2 4 

Araştırma Görevlisi 0 0 0 

Toplam 2 2 4 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

A. FAALİYET BİLGİLERİ 

A.1. BİRİMİMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR  

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1 10 0 11 0 0 0 0 

Panel 1 20 0 21 0 0 0 0 
Eğitim 

Semineri 
28 130 0 158 0 0 0 0 

Sempozyum  0 0 0 0 1 60 0 60 

Sergi 1 60 0 60 0 0 0 0 

Söyleşi 12 18 0 30 0 0 0 0 

Toplantı 22 110 0 132 0 0 0 0 

Çalıştay 3 60 0 63 0 0 0 0 

Toplam 67 408 0 475 1 60 0 60 

 

Faaliyetin 

Tarihi 

Faaliyetin 

Türü 
Faaliyetin Adı 

14.01.2021 Toplantı Turizmde Dijitalleşme 

22.01.2021 Toplantı Kuzka ve İşgem İle Yapılacak Olan Girişimcilik Faaliyetleri Görüşüldü 

27.01.2021 Toplantı 
Hanönü Belediyesi ve Hanönü Kadın Girişimciler Derneği İle İstişare 

Toplantısı Düzenlendi 

28.01.2021 Toplantı 
Taşköprü Köy-Üret Kadın Girişimciler Kooperatifi ile İşbirliği 

Toplantısı 

09.02.2021 Toplantı KL Yapı ile İşbirliği Toplantısı 

11.02.2021 Toplantı 
Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi Ekibi ile İstişare 

Toplantısı 

12.02.2021 Toplantı KUZKA ile Yapılabilecek İşbirlikleri Görüşüldü 

19.02.2021 Toplantı 
Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü ve KOSGEB İl 

Müdüründen Birimimize Ziyaret 

19.02.2021 Toplantı Kastamonu Özgül Öğrenme Güçlüğü Derneği ile İstişare Toplantısı 

07.03.2021 Söyleşi Doğu Batı Neden Farklı? 

09.03.2021 Söyleşi Turist Rehberliği, Doğa ve Turizm Ormanı 

11.03.2021 Toplantı Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Toplantısı 

16.03.2021 Toplantı 
İnovatif Teknolojiler Ofisi ile Kastamonu Belediyesi Ar-Ge Müdürlüğü 

Arasında Düzenlenen Toplantı 

https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/haber-ve-duyurular/haberler-tr/3355-inovatif-teknolojiler-ofisi-ile-kastamonu-belediyesi-ar-ge-mudurlugu-arasinda-duzenlenen-toplantida-proje-isbirlikleri-degerlendirildi
https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/haber-ve-duyurular/haberler-tr/3355-inovatif-teknolojiler-ofisi-ile-kastamonu-belediyesi-ar-ge-mudurlugu-arasinda-duzenlenen-toplantida-proje-isbirlikleri-degerlendirildi


                                                                                                          

Ormancılık ve Tabiat Tuırizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 

2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

12 

21.04.2021 Panel 45.Turizm Haftası Etkinlikleri 

28.04.2021 Toplantı 
Teknoloji Transfer Ofisi ile Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü 

Arasında Düzenlenen Ar-Ge ve Proje İşbirlikleri Toplantısı 

16.04.2021-

29.05.2021 

Eğitim 

Semineri 
Temel Düzey Girişimcilik Programı 

03.06.2021 Söyleşi Ankara Medeniyetler Müzesi 

03.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Üniversitemiz Akademisyenlerine Yönelik Fikri ve Sınai Mülkiyet 

Hakları Farkındalık Eğitimler 

04.06.2021 Söyleşi Bu Benim Dünyam 

07.06.2021 Söyleşi Gitarlar Üzerine 

10.06.2021 Eğitim Se. Ücretsiz Gençlik Fırsatı Avrupa Dayanışma Programı 

15.06.2021 Toplantı İhtisaslaşma Proje Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı 

17.06.2021 
Eğitim 

Semineri 
Turizm Teorisinde Gelişmeler Semineri 

23.06.2021 Söyleşi Pandeminin Yiyecek İçecek Sektörü Üzerine Etkileri 

24.06.2021 Çalıştay Kastamonu İl Risk Azaltma Planı 

29.06.2021 
Eğitim 

Semineri 
Tıbbi Aromatik Bitki Üretiminde Bakım Çalışmaları 

29.06.2021 Toplantı 
Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü Arasında Kampüs Alanının 

Ağaçlandırması ve İşbirliği Toplantısı 

30.06.2021 Söyleşi Sosyal Sorumluluk Başarısı: Ahbap 

05.07.2021 Toplantı 
İnovatif Teknolojiler Ofisi Tarafından Kastamonu Orman Bölge 

Müdürlüğü’ne Ar-Ge Konulu Ziyaret  

07.07.2021 Söyleşi Girişimcinin Gözünden Konaklama Sektörü 

13.07.2021 
Eğitim 

Semineri 

“Turizm İşletmelerinde Başarılı Bir Ağırlama Deneyimi İçin 

Etkileşimli Yaklaşım” Eğitimi 

03.08.2021 Toplantı Acem Hanı Gastronomi Merkezi Belediye ile Toplantı 

04.08.2021 
Eğitim 

Semineri 

Kastamonu Belediyesi ve KUZKA ile Acem Hanı Gastronomi Merkezi 

Hakkında İşbirliği Toplantısı 

05.08.2021 Söyleşi Türkiye’deki Büyük Orman Yangınlarının Değerlendirilmesi 

08.08.2021 Toplantı 
TUSAŞ İngiltere Temsilcisi Haluk SAVAŞ ve Akademisyenlerimiz ile 

Yangınlar Hakkında Toplantı 

01.09.2021 Toplantı 
TUSAŞ İngiltere Temsilcisi Haluk SAVAŞ, Akademisyenlerimiz ve 

Özel Sektör ile Yangınlar Hakkında Toplantı 

20.09.2021 
Eğitim 

Semineri 
Tıbbi Aromatik Bitkilerde Hasat Eğitimi 

02.10.2021 
Eğitim 

Semineri 
Kestane Balı Üretimi Eğitimi 

03.10.2021 Eğitim Se. Turizm Eğitimi 

04.10.2021 
Eğitim 

Semineri 
İhsangazi’de Turizm Eğitimi Tamamlandı 

05.10.2021 Toplantı 
Araç ve Daday Belediye Başkanları, Kastamonu Turizm ve Otelciler 

Derneği Başkanı, Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı Toplantısı 

09.10.2021 
Eğitim 

Semineri 

Özbekistan-Türkiye Ormancılık İkili İşbirliği Orman Kadastrosu ve 

Ormancılıkta Planlama Eğitimi Tamamlandı 

https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/haber-ve-duyurular/haberler-tr/3365-teknoloji-transfer-ofisi-ile-kastamonu-orman-bolge-mudurlugu-arasinda-duzenlenen-toplantida-ar-ge-ve-proje-isbirlikleri-degerlendirildi
https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/haber-ve-duyurular/haberler-tr/3365-teknoloji-transfer-ofisi-ile-kastamonu-orman-bolge-mudurlugu-arasinda-duzenlenen-toplantida-ar-ge-ve-proje-isbirlikleri-degerlendirildi
https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/haber-ve-duyurular/haberler-tr/3377-inovatif-teknolojiler-ofis-tarafindan-kastamonu-orman-bolge-mudurlugu-ne-ar-ge-konulu-ziyaret-gerceklestirildi
https://tto.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/haber-ve-duyurular/haberler-tr/3377-inovatif-teknolojiler-ofis-tarafindan-kastamonu-orman-bolge-mudurlugu-ne-ar-ge-konulu-ziyaret-gerceklestirildi
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11.10.2021 Toplantı 
Akademisyenler ve Öğrenciler ile Geleceğin Türkiye’si için Beyin 

Fırtınası 

15.10.2021 
Eğitim 

Semineri 
Lavanta Yetiştiriciliği Eğitim Semineri 

18.10.2021 Eğitim Se. Otelcilik Hizmetlerinin Pazarlanmasında Tiyatro Metaforu 

25.10.2021 Eğitim Se. Turizm Eğitimi 

25.10.2021 
Eğitim 

Semineri 
Tarladan Mutfağa Osmanlı Şerbeti 

25.10.2021 
Eğitim 

Semineri 
Turizm Eğitimi Seminer Programı 

03.11.2021 Çalıştay Kastamonu’da Arıcılık ve Arı Ürünleri Çalıştayı 

19.11.2021 Söyleşi Rehberlik Üzerine Her Şey 

22.11.2021 Sempozyum Kastamonu Tabiat Turizmi Sempozyumu 

22.11.2021 Sergi El Sanatları Sergisi 

23.11.2021 Konferans “Yeşil Vatan”  

25.11.2021 
Eğitim 

Semineri 
Lazerde Ahşap İşleme ve Kesme Eğitimi 

26.11.2021 
Eğitim 

Semineri  

İhtisas Odaklı Girişimcilik Ekosisteminin Oluşturulması Projesi 

Girişim Vadisi Kuluçka Programı   

08.12.2021 Söyleşi Felsefe ile Komedya Kardeş mi? 

08.12.2021 
Eğitim 

Semineri 

TÜBİTAK 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı Bilgilendirme Toplantısı 

15.12.2021 Söyleşi Yönetici Gözüyle Turizm Sektörü 

15.12.2021 Çalıştay Defne Çalıştayı 

17.12.2021 
Eğitim 

Semineri 
Yerel Ürünlerin Pazarlanması Eğitimi 

19.12.2021 
Eğitim 

Semineri 

IPARD ve LEADER Ruhunu Benimsetmek Amaçlı Eğitim ve 

Bilgilendirme Toplantısı 

22.12.2021 Eğitim Se. Antik Dönem Mutfak Kültüründe Kullanılan Seramik Ürünler 

22.12.2021 
Eğitim 

Semineri 
“Semercilik, Sepet Örme ve Dokuma Eğitimi” Tamamlandı 

23.12.2021 
Eğitim 

Semineri 
“Kırsal ve Kırsal Olmayan Turizmin Geliştirilmesi” Konulu Eğitim 

28.12.2021 
Eğitim 

Semineri 
“Kırsalda Dezavantajlı Olmak” Konulu Seminer 

29.12.2021 
Eğitim 

Semineri 
HMS Otel Programı Eğitimi 

29.12.2021 Toplantı Tarihi İstiklal Yolu ve Kampüs Dijital Müzesi Proje Toplantısı 
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FAALİYETLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER 
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A.2. DİĞER KURULUŞLAR TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTILAR 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay 5 5 0 5 0 0 0 0 

Eğitim 

Semineri 
63 180 0 180 0 0 0 0 

Konferans 0 0 0 0 1 1 0 1 

Sempozyum 1 1 0 1 1 1 0 1 

Teknik Gezi 14 70 0 70 0 0 0 0 

Toplantı 22 110 0 110 0 0 0 0 

Toplam 105 366 0 366 2 2 0 2 

 

 

Faaliyetin Tarihi 
Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Düzenleyen 

Kuruluş 

31.09.2021 
Eğitim 

Semineri 

Tıbbi ve Aromatik Bitki 

Yetiştiriciliği 

Türkiye Eğitim 

Akademisi 

23-30-7-17.09-

01.2020-21 

Eğitim 

Semineri 

OAİB 2020-2021 Ticaret Eğitim 

Programı 
OAİB 
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01.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

(ÜBYS) Eğitimi Online - 

Kastamonu 

Üniversitesi 

07.01.2021 Çalıştay 

COSME “Cluster Excellence” 

Çağrısına Yönelik Proje Geliştirme 

Hazırlık Çalıştayı 

TÜBİTAK 

14.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

TÜBİTAK TEYDEB 1505 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek 

Programı Bilgilendirme Toplantısı 

TÜBİTAK 

18.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

2021 SOGEP Bilgilendirme 

Toplantısı 
KUZKA 

18.01.2021 Toplantı 
SOGEP Online Bilgilendirme 

Toplantısı 
KUZKA 

20.01.2021 Toplantı 
TEYDEP 1505 Bilgilendirme 

Toplantısı 
İstanbul TTO 

21.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

Sivil Düşün Destekleri Bilgilendirme 

Buluşması 
TÜBİTAK 

21.01.2021 Çalıştay 
GEORISK Jeotermal Risk Finansman 

Mekanizmaları Çevrimiçi Çalıştayı 
TÜBİTAK 

21.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

2021 SOGEP Bilgilendirme 

Toplantısı - 2  
KUZKA 

25-26.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

PRIMA Programı Proje Yazma 

Eğitimi 
TÜBİTAK 

29.01.2021 
Eğitim 

Semineri 

Ufuk Avrupa Genel Bilgilendirme 

Eğitimi Etkinliği  
TÜBİTAK 

02.02.2021 Çalıştay 

“Ufuk 2020’de Türkiye Faz-

II'”projesi kapsamında KOBİ 

Hızlandırıcı Proje Teklifleri Üzerine 

Çalıştay 

TÜBİTAK 

03.02.2021 
Eğitim 

Semineri 

Yeşil Enerji Geçişi için Dijital 

Dönüşüm-MICALL20 Çağrısı 

Çevrim İçi Bilgi Günü 

TÜBİTAK 

03.02.2021 
Eğitim 

Semineri 

TÜBİTAK TEYDEB 1505 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek 

Programı Bilgilendirme Toplantısı 

Online  

TÜBİTAK 

04.02.2021 
Eğitim 

Semineri 

TÜBİTAK İkili İşbirliği Projeleri, 

COST Programı ve 1071 Programı 

Bilgilendirme  Toplantısi 

TÜBİTAK 

10.02.2021 Toplantı Ormancılık Araştırma Enstitüleri 
Orman Genel 

Müdürlüğü 

17.02.2021 
Eğitim 

Seminer 

Patentlerin Ticarileştirilmesi 

Ekonomiye ve İhracata Katkısı 
ADRES PATENT 

22.02.2021 Çalıştay 
Turizmin Parlayan Yıldızı 

Kastamonu Turizm Çalıştayı 

Kastamonu 

Valiliği 
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24.02.2021 Toplantı KL Yapı ile Toplantı - Ankara 
Kastamonu 

Üniversitesi 

04.03.2021 Teknik Gezi Teknik Gezi Kolçam 

05.03.2021 Teknik Gezi Teknik Gezi 

Marmara 

Üniversitesi, 

Kastamonu 

Entegre Ağaç 

Sanayi ve Ticaret 

A.Ş., Daday 

Orman İşletme 

Müdürlüğü 

08.03.2021 
Eğitim 

Seminer 
TUBİTAK Proje Yazma Eğitimi TUBİTAK 

11.03.2021 
Eğitim 

Semineri 

Erasmus Projeleri Bilgilendirme 

Toplantısı 

Türkiye Ulusal 

Ajans 

15.03.2021 
Eğitim 

Seminer 

Biyolojik Çeşitlilik Ölçüm Süreçleri-

Envanter, Veri Transferi ve 

Hesaplama Teknikleri  

Isparta 

Uygulamalı Bil. 

Ün.-Tübitak 

18.03.2021 
Eğitim 

Seminer 

X. Geleneksel Lojistik ve Ticaret 

Buluşması 

MALTEPE 

ÜNIVERSITESI 

18.03.2021 
Eğitim 

Seminer 

Patentlerin Ticarileştirilmesinde 

Kamu Sanayi İş Birliği Modelleri 
ADRES PATENT 

22.03.2021 Toplantı 
“Senin de Hakkın: Erişilebilir 

Turizm” Projesinin Antalya Zirvesi 

Fethiye Turizm 

Tanıtım Eğitim 

Kültür ve Çevre 

Vakfı 

01.04.2021 Toplantı 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği 

Toplantısı 

Taşköprü Ticaret 

ve Sanayi Odası 

01.04.2021 Teknik Gezi Teknik Gezi Anka Tekstil 

01.04.2021 Teknik Gezi Teknik Gezi Ekol Kontrplak 

12.04.2021 Toplantı 

Kastamonu Üniversitesi Doğa Eğitim 

Merkezi (KÜDEM) Değerlendirme 

Toplantısı 

Deta Danışmanlık 

ve Eğitim 

17-18.04.2021 
Eğitim 

Seminer   

Tübitak 1003 Osmanlı 

Astronomisinin 17-19. Yüzyıllar 

Arasındaki Değişim ve Dönüşümü 

Adlı Araştırma Projesi Tarih ve 

Astronomi Öğretmen Seminerleri    

TÜBİTAK- 

ANKARA 

ÜNİV.-

KASTAMONU 

ÜNİV 

-AKDENİZ 

ÜNİV. 

19.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

TS EN ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi Temel Eğitimi 

Türk Standartları 

Enstitüsü 
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20.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

Ufuk Avrupa Programı Teknoloji ve 

Yenilik Destekleri Tanıtım ve 

Bilgilendirme Toplantısı  

 

TÜBİTAK 

20.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

KA 220 HED Bilgilendirme 

Toplantısı 

Türkiye Ulusal 

Ajans 

20.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

TS EN ISO 9001:2015 Risk Tabanlı 

Proses Yönetimi Eğitimi 

Türk Standartları 

Enstitüsü 

21.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

TS EN ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi Dokümantasyon 

Eğitimi 

Türk Standartları 

Enstitüsü 

20-22.04.2021 
Eğitim 

Semineri 
Powerpoint kullanım teknikleri   GAİB 

22.04.2021 Teknik Gezi Lavanta Dikimi 
Taşköprü 

Kaymakamlığı 

22.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

TS EN ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi 

Türk Standartları 

Enstitüsü 

25.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

İletişim Becerilerine Psikolojik 

Açıdan Bakış Semineri 

 Sosyal Gençlik 

Topluluğu 

Derneği 

25.04.2021 
Eğitim 

Semineri 

Ufuk Avrupa Tanıtım Etkinlikleri: 

Yeşil ve Dijital Dönüşüm (İklim, 

Enerji ve Mobilite| Dijital, Endüstri 

ve Uzay)  

TÜBİTAK 

26.04.2021 
Eğitim 

Seminer 
Patent ve Teknoloji Zirvesi ADIM PATENT 

28.04.2021 
Eğitim 

Seminer 

Sosyal Bilimler Alanındaki Yüksek 

Lisans ve Doktora Öğrencilerine 

Yönelik İngilizce Bilimsel Makale 

Yazım ve Yayımlama Kursu 

TRABZON Ü. 

24-28.04.2021 
Eğitim 

Seminer   

Uzaktan Eğitim Pedagojisi ve 

Uzaktan Eğitimde Yeni Eğilimler 

Semineri  

TRABZON 

ÜNİV   

01.05.2021 
Eğitim 

Seminer 

Anatolia Turizm Akademisi Bahar 

Dönemi Online Dersleri-2020/21 

ANATOLİA 

TURİZM AKAD. 

6-7.05.2021 
Eğitim 

Seminer 

Uygulamalı Bitki Doku Kültürleri 

Kursu  

PLANT 

BİOTECH 

21-23.05.2021 
Eğitim 

Seminer   

2. Ulusal Nükleer Enerji ve Nükleer 

Bilimler Semineri  
SİNOP ÜNİV 

20-23.05.2021 
Eğitim 

Seminer 

Sağlık ve Doğa Bilimleri Alanında 

Lisansüstü Öğrenciler İçin Ulusal 

Tübitak Projesi Hazırlama ve 

Yürütme Süreci 2021: Bilim Atölyesi  

MALATYA 

ÜNİV-TÜBİTAK 
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22-24.05.2021 
Eğitim 

Seminer 

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Envanter 

Teknikleri Kursu   

İSTANBUL 

TİCARET ÜN.-

TÜBİTAK 

27.05.2021 
Eğitim 

Semineri 

Nitelikli Uluslararası Dergilerde 

Yayın Yapma Stratejileri  

SOBİAD 

AKADEMİ 

27-30.05.2021 
Eğitim 

Seminer   

Bireyselleştirilmiş E-Öğrenme 

Ortamlarının Tasarımı ve E-

Öğrenmede Yeni Eğilimler 

TÜBİTAK 

02.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Ufuk Avrupa 2021- 24 Stratejik Planı 

ve Mobilite Konuları (Küme 5) Genel 

Bilgilendirme Etkinliği  

TÜBİTAK 

03.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Fikri, Sınai Mülkiyet Hakları 

(Patent/Faydalı Model/Tasarım)   

Kastamonu 

Üniversitesi 

03.06.2021 
Eğitim 

Semineri 
Etkin İletişim Teknikleri GAİB 

07.06.2021-

10.06.2021 

Eğitim 

Seminer 

Türkiye Ekonomi Kurumu Ekonomi 

Seminerleri 2021 

TÜRKIYE 

EKONOMI 

KURUMU 

11.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Diksiyon, Güzel Konuşma, İşyerinde 

Etkili İletişim Eğitimi  
Ulutek Teknopark 

11-13.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Fen ve Doğa Bilimleri Alanında 

Araziyi Tanıma ve Hayatta Kalma 

Teknikleri Kursu 

ISPARTA UYG. 

BİL. ÜN.-

TÜBİTAK 

15-18.06.2021 
Eğitim 

Semineri 
Uygulamalı Radyofarmasi Kursu 

EGE 

ÜNİVERSİTESİ 

NÜKLEER 

BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ  

17-20.06.2021 
Eğitim 

Semineri 
Etnobotanik Araştırma Teknikleri  HARRAN ÜNİV 

21-25.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Tübitak 2237: Kuramdan 

Uygulamaya Nitel Araştırma Kursu  
TED ÜNİV.    

21-25.06.2021 
Eğitim 

Semineri 

Sucul Türlerde İstilacılık Potansiyeli 

Belirleme-Risk Tarama ve R 

Programı Temelli Uygulamalar   

MUĞLA SITKI 

KOÇMA ÜNİV. 

7-9.07.2021 Konferans  

9th European Varıety In Unıversıty 

Chemıstry Educatıon Conference- 

Investigation Of Pre-Service 

Chemistry Teachers’ Pedagogical 

Content Knowledge Regarding 

Acıds-Bases  

UNIVERSITY 

OF 

LJUBLJANA- 

FACULTY OF 

EDUCATION 

11.07.2021 Toplantı 

Kastamonu Müstakil Sanayici ve 

İşadamları Derneği (MÜSİAD) 2. 

Üye İstişare Toplantısı 

MÜSİAD 
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13-14.07.2021 
Eğitim 

Semineri 

Üniversite-Sanayi İş Birliğine 

Yönelik Tübitak-Teydeb Çevrimiçi 

Proje Yazma Eğitimi  

SAMSUN 19 

MAYIS ÜNİV.     

25-31.07.2021  Sempozyum  

26th Internatıonal Congress Of 

Hıstory Of Scıence And Technology-

Iatrochemistry Movement At 

Ottomans     

IUHPST/DHST 

05.08.2021 
Eğitim 

Semineri 
Yangın Farkındalık Eğitimi AFAD 

05.08.2021 
Eğitim 

Semineri 
Yangın Farkındalık Eğitimi AFAD 

20.08.2021 
Eğitim 

Semineri 

Orman ve Yaban Hayatı ile İlgili 

Değerlendirmeler 
TV 366 

20.08.2021 
Eğitim 

Semineri 

Bozkurt’ta Yaşanan Sel Felaketiyle 

İlgili Değerlendirmeler 
Üniversite TV 

09.09.2021 Toplantı 
Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Toplantısı 

Kastamonu 

Organize Sanayi 

Bölgesi 

14.09.2021 Toplantı İşbirliği Toplantısı KOSGEB 

16.09.2021 Toplantı İşbirliği Toplantısı TKDK 

13-17.09.2021 Eğitim  
Ankyra’dan Ankara’ya: Bir 

Arkeobotanik Serüveni   

ANKARA 

VALİLİĞİ-

TÜBİTAK   

18.09.2021 Toplantı 
Batı Karadeniz Tabiat Turizmi 

Uygulama Eylem Planı Toplantısı 

Karabük 

Üniversitesi 

22.09.2021 Teknik Gezi 
Daday İlçesi İnceleme ve Araştırma 

Gezisi 

Daday 

Kaymakamlığı 

26.09.2021 Toplantı 
Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Toplantısı 
TKDK 

30.09.2021 Teknik Gezi Mürver Meyvesi Hasadı 

Kastamonu Sarı 

Konak Kadın 

Kooperatifi 

30.09.2021 Toplantı İşbirliği Toplantısı 
Cide Yerel Eylem 

Grubu 

03.10.2021 Toplantı Sonbahara Hoşgeldin 

Dadaylı Kadın 

Girişimciler 

Derneği 

7-9.10.2021 Sempozyum 33. Ulusal Kimya Kongresi 
NAMIK KEMAL 

ÜNİVERSİTESİ 

21.10.2021 
Eğitim 

Semineri 

TR82 Bölgesi Dijital Proje Geliştirme 

Programı  
KUZKA 

21.10.2021 Toplantı İşbirliği Toplantısı 
Taşköprü Yerel 

Eylem Grubu 

22.10.2021 Toplantı İşbirliği Toplantısı 
Araç Yerel Eylem 

Grubu 
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25.10.2021 Teknik Gezi 
Turizm Fakültemizden Azdavay 

İlçesini Ziyaret 

Azdavay 

Belediyesi 

26.10.2021 
Eğitim 

Semineri 
COSME Proje Yazma Eğitimi Online KOSGEB 

26.10.2021 Teknik Gezi Araç Yaylalarında Saha İncelemeleri Araç Belediyesi 

27.10.2021 
Eğitim 

Semineri 

Fen ve Doğa Bilimleri Alanında 

Araziyi Tanıma ve Hayatta Kalma 

Teknikleri Kursu 

Alanya Alaaddin 

Keykubat 

Üniversitesi 

27.10.2021 
Eğitim 

Semineri 

Göç Araştırmalarında Güncel 

Yöntemler: Kuş Halkalama, 

Geolocator Cihazı ve Sayım 

Teknikleri Kursu 

Isparta 

Uygulamalı 

Bilimler 

Üniversitesi 

09.11.2021 
Eğitim 

Semineri 
Kolay ve Kalıcı Öğrenme GAİB 

11.11.2021 Teknik Gezi “Milli Ağaçlandırma Günü” 
Orman Genel 

Müdürlüğü 

8-12.11.2021 
Eğitim 

Semineri 
Gözlerden Gönüllere Bilim İnsanı  

DÜZCE 

ÜNİVERSİTESİ 

14.11.2021 Toplantı İşbirliği Toplantısı 
Devrekani Yerel 

Eylem Grubu 

15.11.2021 Toplantı 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşma 

Programı’ Kapsamında Düzenlenen 

Toplantı 

Burdur Mehmet 

Akif Ersoy 

Üniversitesi 

16.11.2021 Teknik Gezi 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği 

Teknik Gezi 
AKL Eldiven 

15-17.11.2021 Kongre   
Uluslararası Katılımlı Türkiye 7. 

Tohumculuk Kongresi  
IĞDIR ÜNİV. 

17.11.2021 Toplantı 
Kastamonu Turizm Yol Haritası 

Toplantısı 

Kastamonu 

Valiliği 

16-20.11.2021 
Eğitim 

Semineri 

Öğretmenler İçin Salgın Sonrası Bir 

Yenilenme Aracı: Hayat Boyu 

Öğrenme  

AYDIN ADNAN 

MENDERES 

ÜNİV-AYDIN İL 

MİLLİ EĞİTİM 

MÜD. 

03.12.2021 
Eğitim 

Semineri 
PCM  KUZKA 

06.12.2021 Toplantı 
Tarihi Kentler Birliği Bölge 

Toplantısı 

Kastamonu 

Belediyesi 

10.12.2021 Teknik Gezi 
Kastamonu El Sanatları Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü’ne Ziyaret 

Kastamonu El 

Sanatları Eğitim 

Merkezi 

Müdürlüğü 

10.12.2021 Teknik Gezi KasWood’a Ziyaret KasWood 
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14.12.2021 
Eğitim 

Semineri 

KOBİ’ler için Proje Yazma Eğitimi: 

Ufuk Avrupa Kapsamında EIC 

Hızlandırıcı Programı için İlk Aşama 

ve Tam Başvuru Teklifi Hazırlanması 

TÜBİTAK 

15.12.2021 Çalıştay 

Kapadokya Destinasyonlarının 

Turizm Açısından Entegrasyonu: 

Kayseri ve Nevşehir İlleri Çalıştayı 

Kapadokya 

Üniversitesi 

16.12.2021  
Eğitim 

Semineri 

 KVKK FARKINDALIK VE 

VERBİS KAYIT EĞİTİMİ  

Ankara Sosyal 

Bilimler Üniversit

esi Sürekli Eğitim 

Merkezi 

25.12.2021 Eğitim  
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi ve 

Atölye Çalışması  
KUZKA    

30.12.2021 Toplantı 

Taşköprü Yerel Eylem Grubu 

Derneği 2021 yılı faaliyet raporu ve 

2022 yılı yıllık uygulama planı 

toplantıısı 

Taşköprü Yerel 

Eylem Grubu 

30.12.2021 Teknik Gezi Taşköprü Belediyesi’ne Ziyaret 
Taşköprü 

Belediyesi 

 

FAALİYETLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER 
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A.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

Bilimsel Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri Diğer 

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 0 2 9 1 0 

Toplam 0 2 9 1 0 



Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

AKSÖZ, F. & GÜNGÖR, B. (2021). Yeni Kentsel Hareketlerin Eskiye Bakan Yüzü. Kentleşme 

Sorunları ve Çözüm Önerileri içinde (Ed.: Kırışık F. & Kayan A.), ISBN:978-625-8443-

93-6. 

 

TURAN, E., OLGUN, M.F. & GÜNGÖR, B. (2021). “Post-Sovyet Türk Cumhuriyetleri’nde 

Hükümet Etkinliği ve Yolsuzlukla Mücadele Üzerine Bir Yakınsama Analizi”. 

Bağımsızlıklarının 30. Yılında Türk Devletleri Ekonomik, Politik ve Sosyal Dönüşüm 

içinde (Ed.: Çevik S. & Turan E.), 261-327, ISBN:978-605-73812-3-1. 

 

 Makale 

GÜNGÖR, B. (2021). Sultan II. Abdülhamid’in Yönetim Anlayışı ve Osmanlı Bürokratik 

Yapısındaki Yeri. Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 60, 79-

102.  

 

GÜNGÖR, B. (2021). 1960’lı Yıllarda Türk Solunun Almaşıklığı: Sosyalizm ve Milliyetçilik. 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 23(3), 

859–890.  

 

GÜNGÖR, B. & AKSÖZ, F. (2021). 1929 Dünya İktisadi Krizi Otoriterleşen Devletler ve 

Türkiye’ye Yansımaları. Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi, 25(1), 33–52.  

 

GÜNGÖR, B. & TURAN, E. (2021). Karizmatik Liderlik Algısının Örgütsel Vatandaşlık 

Davranışına Etkisi: Kastamonu İlindeki Siyasi Partilerde Bir Araştırma. Ömer Halisdemir 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 14(3), 861–880.  

 

GÜNGÖR, B. & TURAN, E. (2021). Türkiye’de Siyasi Partiler Arası Rekabet Eşitliğinin İlgili 

Mevzuat Açısından Değerlendirilmesi. Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi. 

(1), 193-216. 

 

BAYRAKTAR, Y., ÖZYILMAZ, A., TOPRAK, M., IŞIK, E., BÜYÜKAKIN, F., & OLGUN, M. 

F. (2021). Role of the Health System in Combating Covid-19 Cross-Section Analysis and 

Artificial Neural Network Simulation for 124 Country Cases. Social Work in Public Health, 

36(2), 178–193. 
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AKAL, M., & OLGUN, M. F. (2021). Tam Rekabetçi Piyasa Deneyimleri Üzerine Bir Bakış. 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 23(1), 45–61. 

 

ATEŞ, S., ENEZ, K. & KÜLÇE, T. (2021), “KOVİD-19 Pandemi Sürecinin Kastamonu Orman 

Ürünleri Sanayii Üzerine Etkileri,” European Journal of Managerial Research (EUJMR), 

vol. 5, no. 8, pp. 20–32. 

 

KÜLÇE, T., ATEŞ, S. & OLGUN, Ç. (2021) “Evaluation Of Some Plastic Wastes As Additives To 

Reinforce The High-Density Fiberboard  HDF ,” Drewno, vol. 64, no. 208. 



Bildiri 

Yayımlanmamış 

GEDİK ARSLAN, S., MUĞAN ERTUĞRAL, S., ÖZYILMAZ, A., OLGUN, M. F., TOPRAK, M., 

& BAYRAKTAR, Y. (2021). Effects of Covid-19 on the Turkish Manufacturing Sub-

Sectors. Presented at the Türkiye Ekonomi Kurumu ICE-TEA2021 7th International 

Conference on Economics. 

B. PROJE BİLGİLERİ 

2020 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 

Birim Adı Proje Adı Yürütücüsü 
Desteklendiği 

Fon 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 

A.Ş. 

Kastamonu Üniversitesi Fikri-Sınai Mülkiyet 

Hakları Farkındalığı ve Potansiyelinin 

Artırılması Yoluyla Bilimsel Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi; Patent Destek Ofisinin 

Kurulması. 

Kasım 

Yenigün 

Kastamonu 

Üniversitesi 

BAP 

Ormancılık ve 

Tabiat Turizmi 

İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğü 

Ormanların Faydalarının Hedef Kitleye, Özel 

Modüler Sunumlarla Tanıtımı. Bilimsel 

Araştırma Projesi. 

Ömer Küçük 

Kastamonu 

Üniversitesi 

BAP 

Turizm 

Fakültesi 

Kastamonu Ağırlama Sektöründe Hizmet 

Kalitesinin Yükseltilmesi 
Kutay Oktay 

Kastamonu 

Üniversitesi 

BAP 

Turizm 

Fakültesi 

Kastamonu İli Tabiat Turizmi Unsurlarının 

Tanıtım Ve Satış Olanaklarının Araştırılması. 

Muharrem 

Avcı 

Kastamonu 

Üniversitesi 

BAP 

Turizm 

Fakültesi 

Kastamonu Köyleri Lavanta Kokacak, 

Kastamonu Kırsalı Lavanta Turizmiyle 

Kalkınacak Örnek Uygulama Projesi. 

Emrah 

Yaşarsoy 

Kastamonu 

Üniversitesi 

BAP 
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Ormancılık ve 

Tabiat Turizmi 

İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğü 

Senin De Hakkın: Erişilebilir Turizm 

Fethiye 

Turizm 

Tanıtım 

Kültür Çevre 

ve Eğitim 

Vakfı 

Avrupa 

Birliği 

Erasmus+ 

KA347 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Mühendislik ve 

Mimarlık 

Fakültesi 

İnovatif ve Öncelikli Teknoloji Alanlarında 

Araştırma Kültürünü Geliştirme ve Proje 

Hazırlama Eğitimi 

Erman 

Zurnacı 

TÜBİTAK 

2237-A 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 

A.Ş. 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Kapsamında 

Firmalara Sunulacak Danışmanlık Metodunun 

Geliştirilmesi Projesi 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 

A.Ş. 

KUZKA 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 

A.Ş. 

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezi Projesi 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 

A.Ş. 

Kastamonu 

Teknokent 

A.Ş. 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 

A.Ş. 

İhtisas Odaklı Girişimcilik Ve Kuluçka 

Programı 

Kasım 

Yenigün 

Kastamonu 

Üniversitesi 

BAP 

C. TEKNOKENT VE TTO TEMATİK ALANLAR 

 

C.1. DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

 

1) Devrekani Yerel Eylem Grubu Derneği 

Kırsal ve kırsal olmayan turizmin geliştirilmesi ile ilgili eğitim hizmeti verilmesi. 

 

2) Devrekani Yerel Eylem Grubu Derneği 

Semercilik, sepet örme, dokuma, su değirmeninde ürün üretme ve pazarlama konusunda 

eğitim hizmeti verilmesi. 

 

3) Devrekani Yerel Eylem Grubu Derneği 

Bölgede yaşayan engelliler için eğitimci ile beraber farkındalık çalışması ve eğitim 

hizmeti verilmesi. 

 

4) Cide Yerel Eylem Grubu Derneği 

Kısa tedarik zinciri / yerel ürünlerin pazarlanması / kaliteli ürünler için eğitim hizmeti 

verilmesi. 
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5) Cide Yerel Eylem Grubu Derneği 

IPARD ile ilgili geniş çaplı eğitim hizmeti verilmesi. 

 

6) ON7 Teknoloji ve Yazılım Hizmetleri 

İhtisaslaşma sahası kapsamında eğitim ve danışmanlık faaliyetleri konusunda hizmet 

verilmesi. 

 

7) Kastamonu Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler Birliği 

İhtisaslaşma sahası kapsamında tanıtım hizmetlerinin sağlanması işi. 

 

8) Seka Restorasyon Mim. Müh. İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 

İhtisaslaşma sahası kapsamında anatomik, fiziksel ve mekanik özelliklerin tespiti için 

analiz ve raporlama hizmetlerinin sağlanması işi. 

 

9) Özdemir Ticaret Orman Ürünleri Nak. İnş. ve San. Ltd. Şti. 

İhtisaslaşma sahası kapsamında proje dosyası hazırlanması işi. 

 

10) Karacaköy Kum Çakıl Madencilik San. ve Tic. A.Ş. 

İhtisaslaşma sahası kapsamında Teknik Değerlendirme Raporu’nun hazırlanması işi. 
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C.2. FİKRİ SINAİ MÜLKİYET HAKLARI HİZMETLERİ 

 

Markalar Durumu 

1 Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Başvuru 

2 Kast&Mark Başvuru 

Faydalı Modeller Durumu 

1 Hububat ekimi için yüksek verim sağlayan taşıyıcı Başvuru 

Uluslararası Patentler Durumu 

1 
Using whey protein-based natural adhesive in the production of mdf and 

composite board 
Başvuru 

Ulusal Patentler Durumu 

1 Etanol bazlı bitkisel içerikli el dezenfektanı Başvuru 

Tasarımlar Durumu 

1 Ahşap Aynalı Lambalık – Mumluk – Kavukluk Başvuru 

2 Plaket ve Kutusu Başvuru 

3 Katlanabilir Tekerlekli Şövale Başvuru 

 

D. NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ EĞİTİMLERİ 
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E. PROTOKOLLER 

KASTAMONU BELEDİYESİ 

Taraflar arasında yapılacak işbirliği sayesinde 

Ar-Ge ve inovasyon kapasitelerinin arttırmak 

amacıyla Kastamonu Üniversitesi’ndeki bilgi 

birikimi ve teknolojik alt yapının kullanılması 

ile üniversite-şehir işbirliğine katkıda 

bulunmak amacıyla imzalanmıştır. 

DADAY KAYMAKAMLIĞI 

Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksekokulu 

Atçılık ve Antrenörlüğü Programı 

öğrencilerinin tesis rutinindeki işleyişe 

yardımcı olmaları ve ders programlarındaki 

lonj, binicilik, at antrenmanı, at ahır bakımı, 

nallama ve hipoterapi uygulamalarında Daday 

Kaymakamlığı himayesindeki Daday Atlı 

Terapi Merkezi ve Model Binicilik Tesisini 

kullanma imkanı sağlanması amacıyla 

imzalanmıştır. 

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kampüs alanı içeresinde bulunan boş alanların 

yöreye uygun, peyzaj değeri yüksek türlerle 

(ağaç, ağaççık, çalı ve otsu) eğitim, uygulama 

ve araştırma maksatlı kullanabilecek şekilde 

ağaçlandırılması amacıyla imzalanmıştır. 
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ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI 

Ormancılık alanındaki ön lisans, lisans ve 

lisansüstü öğrencilerin ve mezunların eğitim 

öğretim faaliyetleri, ilmi, sosyal ve kültürel 

faaliyetler, araştırma ve uygulama çalışmaları, 

mesleki eğitim, sertifikalı kurslar, işletmelerde 

mesleki eğitim ve iş yeri stajları esaslarının 

belirlenmesi amacıyla imzalanmıştır. 

KASTAMONU İLİ ARI YETİŞTİRİCİLERİ 

BİRLİĞİ 

Kastamonu İli Arı Yetiştiricileri Birliği ile 

Üniversitemiz ortak ürün geliştirme ve Ar-Ge 

çalışmalarında bulunmak amacıyla iş birliği 

protokolü imzaladı. 

KASTAMONU SANAYİCİ VE 

İŞADAMLARI DERNEĞİ  

(KASİAD) 

Kastamonu Sanayici ve İşadamları Derneği 

(KASİAD) Genel Merkezi ile Üniversitemiz 

ortak çalışmalarda bulunmak amacıyla iş 

birliği protokolü imzaladı. 

ANKARA HACI BAYRAM VELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Üniversitemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi (AHBV) arasında turizm sahasına 

yönelik akademik, kültürel ve sosyal 

çalışmalarda bulunmak amacıyla iş birliği 

protokolü imzalandı. 

KL YAPI ÇELİK İMALAT VE TİC. A.Ş. 

Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Kampüsü 

içinde KL Yapı tarafından bağış olarak 

yaptırılacak Ahşap Araştırma, Geliştirme ve 

İnovasyon Merkezi Binası inşaatı ve yapılacak 

işlere dair protokol. 

TURİZM AKADEMİSYENLERİ DERNEĞİ 

& 

NEVHŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Turizm Akademisyenleri Derneği, Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve 

Üniversitemiz arasında Turizm Ormanı 

Projesinin üniversiteler kapsamında 

yaygınlaştırılmasına dair protokol. 

KASTAMONU VALİLİĞİ İL AFET VE 

ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ  

(AFAD) 

AFAD ile Üniversitemiz arasında afet 

farkındalık eğitimlerinin düzenlenmesine dair 

işbirliği protokolü. 
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III. BASINDA BİZ 
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HAZIRLAYAN 

Adı ve Soyadı  : Berkan GÜNGÖR 

Ünvanı   : Öğretim Görevlisi 

Telefonu  : 0 (366) 280 13 32 

İmza   : 
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